
      03.03.2024                              3. NEDĚLE POSTNÍ              www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V BŘEZNU Nemocné bude otec František 

z pastoračních důvodů navštěvovat ve dvou týdnech (čtěte pozorně !!!) 
 

▪ MISTŘICE – STŘEDA 06.03. 

▪ TOPOLNÁ – ČTVRTEK 07.03. 

▪ BÍLOVICE, VČELARY – PÁTEK 08.03. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

▪ KNĚŽPOLE – STŘEDA 13.03. 
 

▪ NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 14.03. 

▪ BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 15.03. 
 

➢ ČTVRTEČNÍ POSTNÍ ZASTAVENÍ Druhé postní zastavení v Nedachlebicích  

 se uskuteční ve čtvrtek 07.03. v 19.30 v kostele sv. Cyrila a Metoděje    

 a všichni jste srdečně zváni. Hostem bude P. Pawel Bilinski, farář z Jalubí. 
  

➢ POZVÁNÍ NA VELEHRAD Zveme Vás na besedu se sestrami 

Cyrilometodějkami, která se uskuteční dnes od 15.00 h. na Stojanově.   

Se sestrou Václavou Dudovou a sestrou Helenou Řezáčovou si bude o jejich řádu, 

životě, působení na Stojanově, letech 1960 - 1989, i o práci v Ústavu sociální péče 

pro děti a mládež povídat Mgr. Tereza Kovaříková. 
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V NEDACHLEBICÍCH Příští neděli 10.03. po mši svaté  

 bude v Nedachlebicích v učebně pod kostelem farní kavárna. Výtěžek bude použitý  

 na rekonstrukci kuchyňky.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V TOPOLNÉ V neděli 10.03. bude farní kavárna po mši svaté  

 i v přístavbě kostela v Topolné. Výtěžek je určen na potřeby místního společenství.  
  

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší 

 svatých na měsíce DUBEN - ČERVEN 2024 a to až do Květné neděle 24.03.  

 Po tomto termínu už jen ve farní kanceláři, pokud budou ještě volné termíny. 
 

➢ STUDENTSKÁ MŠE V JALUBÍ Animátoři děkanátu UH zvou mládež  

 na studentskou mši svatou, která se uskuteční v pátek 15.03. v 18.00 v Jalubí.  

 Po mši svaté bude společná modlitba křížové cesty a občerstvením na faře. 
  

➢ MŠE SVATÉ A ADORACE V PŘÍŠTÍCH TÝDNECH Z pastoračních důvodů

 a nepřítomnosti otce Jana sledujte pořad bohoslužeb a adorací na konkrétní týden.

 Také prosíme akolyty o ukončení adorací. 



    POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 04.03.2024 DO 10.03.2024 
 

 

     

 

                                                                Volný úmysl na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela ! 

 
 

SBÍRKY: BÍL – 9.111,- KNĚ – 8.941,-  MIS – 8.600,-  NED – 11.656,- TOP – 15.120,- 

            BŘE – 8.847,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!      

 

   „Má-li být náš půst konkrétní, prvním krokem je touha  

otevřít oči realitě. Volání tolika našich utlačovaných bratří   

             a sester stoupá k nebi. Ptejme se sami sebe:    

            Slyšíme toto volání? Trápí nás? Dojímá nás? 
     

 

                                                                                                              papež František 

PO 04.03. Kněžpole !!    17.00 Za živou a zemřelou rodinu Kašnou                         

a Pospíšilovu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 06.03. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelou sestru, rodiče, duše v očistci                

a za živou rodinu 

Mistřice 18.00  

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 07.03.   Nedachlebice!! 17.00 Za zemřelého Vladimíra Knota, rodiče,                 

za živou a zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Topolná 18.00 Za zemřelou rodinu Foltýnovu, Musilovu, 

Hubíkovu a za duše v očistci 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 08.03. 

 

 

  

Březolupy !! 17.00 Za zemřelé Ludmilu a Metoděje Hoferkovy, 

živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelého Miroslava Grygara, rodiče              

a za živou a zemřelou rodinu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 10.03. 

 

 

 

4. NEDĚLE  

    POSTNÍ  

Mistřice 7.30 Za zemřelou rodinu Malinovu a Maňáskovu              

a za živou rodinu Malinovu a Maňáskovu 

Kněžpole 7.30 Za zemřelého Vojtěcha Knota, rodiče 

Knotovy, Vyoralovy, za živou rodinu a dar 

zdraví 

Topolná  9.00 Za zemřelou Jiřinu Macháčkovu, živou                      

a zemřelou rodinu Kovářovu a Šumíčkovu 

Bílovice 9.00 ZA FARNOST 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Josefa a Anežku Sedláčkovy,               

za živou a zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za zemřelého bratra Josefa, dvoje rodiče  

a celou živou a zemřelou rodinu 


